

RETNINGSLINIER FOR KUNST UDS STILLINGER I CHURCH HALL VED DEN DANSKE KIRKE I LONDON

Væggene i church-hall stilles til rådighed. Dog hænger der permanent et portræt af Grundtvig. Der er ca. 10 m væg i alt, delt op over 4 vægge i to sammenhængende rum. Der er en vinduesvæg væg med reoler der eventuelt kan tages i brug til mindre genstande.

Udstillingsperioden og alle detaljer aftales med kunstudvalget. Vi foreslår perioder i takt med årets rytme mindst 2 måneder. Udstillingen er åben under alle kirkens arrangementer og åbningstider.

Den dedikerede udstillingsplads er forsynet med et hænge system. Derudover er det ikke tilladt at bruge søm, skurer eller klister til ophængning.

Det er gratis at udstille. Udstilleren er ansvarlig for alle udgifter, såsom transport af værker til og fra kirken, udgifter ved at fremstille værkerne, samt bemanning og hjælp ved ophængning. Kunstneren tager selv ansvar for at pakke værkerne ned på aftalte slutdato.

Al salg af værker foregår direkte mellem kunstneren og kunden. Kirken står ikke som sælger men henviser blot den potentielle kunde direkte til kunstneren. Kunstneren er selv ansvarlig for beskatning og evt. VAT.

Kunstneren donerer minimum 20% af salget til kirken og er selv ansvarlig for at forsikre værkerne.

Fernisering, reception eller foredrag i forbindelse med udstillingen skal aftales med kirkens personale og aktivitetsudvalg og kan eventuelt integreres i kirkens faste arrangementer hvor alle er velkomne. Kirken forventer ikke at have udgifter ved sådanne arrangementer. Ønsker kunstneren eget dedikeret arrangement vil der vil være lokaleleje (normalt max 2 timer). Omkostninger til personale og eventuel uds kækning er ifølge aftale med kirken.

Kunstudvalget godkender alle udstillede værker.

Ansøgning til udstilling sendes til kunstudvalget med beskrivelse af værker og elektroniske billeder.

Kontakt: Iben la Cour via kirke@danskekirke.org

KUNSTUDVALGET VED DEN DANSKE KIRKE I LONDON, 2023

Iben la Cour (formand), Anne-Sofie Lucan, Carmen Hannibal & Bette Petersen Broyd